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me perime të freskëta të stinës

me proshuta shtepiake, djathe te ndryshme nga Malesi e Madhe perzgjedhja varion sipas stinës,
ullinj

miell misri, hudhër, gjalpë

me perime të freskëta të stinës

djathë i bardhë, turshi, ullinj, salcë kosi, 

Domate të freskëta, tranguj,
speca, qepë

gjalpë, miell, vezë, pulë me lëng
limoni,

domate të freskëta, tranguj, speca,
qepë, djathë vendas dhe ullinj

fasule nga rajoni i Shalës me
proshutë të bërë në shtëpi

Supat

Mezërirat

Sallatat

Shijoni pjatat tona

Supë kremoze

Pjatë me djathë dhe mish

Qervish 

Supë perimesh

Meze tradicionale

Sallat fshati

Supë pule

Proshutë

Sallat mikse

Fasule Shqiptare

250
Lek

1000
 Lek 

300 
Lek

250
Lek 

650 
lek

400 
Lek

300 
Lek

500 
Lek

500
 Lek

350
Lek
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produktet tona janë rritur dhe korrur në vend

&



me spinaq dhe djathë fermerësh

të mbushura me perime të ndryshme të
freskëta.

me gjizë  fermerësh, kos, vezë të
freskëta

Pa mish

Shijoni pjatat tona

Byrek me spinaq

Speca të mbushura ose patëllxhan

450
Lek 

Pjatë kryesore

Byrek me gjizë

Byrek me qepë
me domate dhe qepë të freskëta

450
Lek 

400
Lek 

500
Lek 

të ziera me perime të ndryshme të freskëta.

Të rritura në fermën tonë fasule pllaqi 500
Lek 

Perime zgare 400
Lek 

me hudhra,perime dhe vaj ulliri. rozmarinë e
freskët nga kopshti ynë

Patate te pjekura ne furre 400
Lek 

Pure patate me miell misri dhe djathë të
freskët shtëpiak, gjalpë

Kaçimak 650
Lek 

Pjatë e nxehtë me miell misri, gjalpë shtëpie
dhe djathë të freskët, kos.

Mazë 800
Lek 

          disa artikuj zgjasin më shumë dhe kërkohet porositja paraprake
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serviret me oriz ose makarona tradicionale
të Dibrës

zgjidhni copa të mishit të derrit
vendas

i rritur lokalisht nga malet e Thethit (kg)

Mishrat

Pulë e pjekur fshati

Mish derri  në tigan ose në skarë

Pulë gjysmë e pjekur fshati

Qengji i pjekur në furrë ose kec

Viçi i pjekur në skarë

3000
Lek

1000
Lek

1700
Lek 

4000
Lek

1700
Lek

mish nga alpet i pjekur në furrë me patate ose
oriz (300 gr)

1500
Lek

Qengji i pjekur në furrë ose kec

serviret me oriz ose makarona
tradicionale të Dibrës

mish nga alpet i pjekur (300 gr)

Rracion pule
serviret me oriz ose makarona tradicionale
të Dibrës

800
Lek

Salçiçe zgare
serviret me patate ne furre, perime

1000
Lek

Fërgesë 
mushkëritë përzihen me gjizë dhe perimet

800
Lek

Djathë në furrë
përgatitur me vaj ulliri dhe barishte kuzhine

700
Lek

Fli 400
Lek 



Kafe & Çaj

Birra

Shijoni pjatat tona

Birra Tirana L
Birra Korca L

Raki rrushi

300 Lek

300 Lek

100 Lek
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Pije te ftohta
Verërat

Çaj i ftohte

Coca cola

Pije energjike Red Bull

150 Lek

150 Lek

300 Lek

Bravo 150 Lek

Lemona Soda 150 Lek

Pije energjike B52 200 Lek

Kafe ekspres

Kafe filtër 

Çaj mai me mjaltë

100 Lek

100 Lek

1 50 Lek

Çaj mali   80 Lek

Arbri Kallmet Reserve

Arbri Shesh i bardhe/white

Vranac Pro Corde 

Chianti Classico 

3000 Lek

2000 Lek

2500 Lek

4000 Lek

Arbri Kallmet 2000 Lek

Trebbiano White wine 2000 Lek

Primitivo Saseo Altamuda 3000 Lek

Medaur reserve 3000 Lek

Alkoolike
Birr Peja S 200 Lek

Ca 'BOLANI - Carbenet

Vranac  BARRIQUE 4000 Lek

4000 Lek

Verë e hapur gjysëm litër 600 Lek
Verë e hapur litër 1200 Lek

Gotë vere 250 Lek

Amir Nero D'avola 3000 Lek
Prosecco champagne 2800 Lek 
Gran Cuvée champagne 4000 Lek

Kallmet Barrique Medaur 8000 Lek
Zagore Reserve 2500 Lek

Verëra Shqiptare

Verëra Italiane 

Verëra të Malit të Zi

Pamid Rose 1800Lek

Lyhnid i Kuq 

Harmoni 

Muskat i Ëmbël

1800Lek

3000-3400Lek

2200Lek

Raki Perla 150 Lek

Cappuccino
Makiato 1 00 Lek

1 50 Lek


